
 

 

UCHWAŁA NR LIII/316/2022 

RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 

art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, 

poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964) Rada Miejska w Lututowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w uchwale budżetowej Nr XLII/262/2021 Rady Miejskiej w Lututowie z dnia 

30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Lututów na 2022 r. w sposób następujący: 

1) zmianę w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmianę w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmianę w wydatkach majątkowych z wyodrębnieniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 2022 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zmianę w dotacjach zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) ustala się dochody z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi i narkomani w następujących kwotach: 

a) dochody - 151.000,00 w rozdz. 85154 § 0480 i rozdz. 75618§ 027, 

b) wydatki - 151.000,00 w rozdz. 85154 i rozdz. 85153; 

6) załącznik dochody i wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego  deficytu budżetu gminy w kwocie 3.200.00,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu w kwocie 3.300.000,00 zł. 

§ 3. Ustala się deficyt w wysokości 5.645.564,03 zł, który zostanie pokryty niewykorzystanymi środkami 

pieniężnymi z rachunku bieżącego budżetu w kwocie 1.773.725,27 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 

1.212.737,08 zł oraz przychodami z tytułu kredytów i pożyczek długoterminowych w kwocie 

2.659.101,68,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lututowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 4965



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Marek Zgadzaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4965



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/316/2022 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 22 września 2022 r. 

 

w złotych 

 Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 18 500,00 0,00 126 000,00 144 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 3 500,00 0,00 126 000,00 129 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 158 500,00 0,00 7 000,00 165 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 500,00 0,00 7 000,00 72 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 957 744,00 0,00 14 000,00 4 971 744,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 62 000,00 0,00 14 000,00 76 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4965



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 27 000,00 0,00 14 000,00 41 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 9 315 334,00 0,00 93 961,00 9 409 295,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  454 650,00 0,00 0,00 454 650,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 316 516,00 0,00 93 961,00 5 410 477,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 316 516,00 0,00 93 961,00 5 410 477,00 

852 
  

Pomoc społeczna 880 839,00 0,00 200 899,08 1 081 738,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  575 428,00 0,00 200 899,08 776 327,08 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 589 428,00 0,00 200 899,08 790 327,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  575 428,00 0,00 200 899,08 776 327,08 

  
2327 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 575 428,00 0,00 200 899,08 776 327,08 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 23 760,00 0,00 40 128,00 63 888,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 23 760,00 0,00 40 128,00 63 888,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 23 760,00 0,00 40 128,00 63 888,00 

bieżące razem: 19 164 095,00 0,00 481 988,08 19 646 083,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 801 653,00 0,00 200 899,08 2 002 552,08 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4965



010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

600 
  

Transport i łączność 590 205,00 -13 825,00 0,00 576 380,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 513 895,00 -13 825,00 0,00 500 070,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 
513 895,00 -13 825,00 0,00 500 070,00 

758 
  

Różne rozliczenia 3 022 314,97 -2 122 314,97 2 952 646,96 3 852 646,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 939 000,00 939 000,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 3 022 314,97 -2 122 314,97 2 013 646,96 2 913 646,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4965



  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

2 122 314,97 -2 122 314,97 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 2 013 646,96 2 013 646,96 

 
75863 

 
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 0,00 0,00 939 000,00 939 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 939 000,00 939 000,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 939 000,00 939 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 994 071,00 -939 000,00 0,00 55 071,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  939 000,00 -939 000,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 994 071,00 -939 000,00 0,00 55 071,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  939 000,00 -939 000,00 0,00 0,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

939 000,00 -939 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 7 651 255,97 -3 075 139,97 3 024 646,96 7 600 762,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 643 065,00 -939 000,00 939 000,00 2 643 065,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4965



 
Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 65 910,00 -53 286,00 53 286,00 65 910,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 65 910,00 -53 286,00 53 286,00 65 910,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 624,00 0,00 53 286,00 65 910,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
53 286,00 -53 286,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 926 128,09 -212 124,09 3 593 541,09 4 307 545,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 231 028,09 -212 124,09 227 541,09 246 445,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 18 904,00 0,00 227 541,09 246 445,09 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

212 124,09 -212 124,09 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 695 100,00 0,00 3 366 000,00 4 061 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4965



  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 3 366 000,00 3 366 000,00 

bieżące razem: 5 187 493,98 -265 410,09 3 646 827,09 8 568 910,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 32 002 844,95 -3 340 550,06 7 153 462,13 35 815 757,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 444 718,00 -939 000,00 1 139 899,08 4 645 617,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4965



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/316/2022 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 22 września 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 196 500,00 136 500,00 136 500,00 0,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 500,00 156 500,00 156 500,00 0,00 156 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 

przed zmianą 190 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 467 710,00 272 710,00 272 710,00 0,00 272 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 476 710,00 279 210,00 279 210,00 0,00 279 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 500,00 197 500,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 

przed zmianą 467 710,00 272 710,00 272 710,00 0,00 272 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 476 710,00 279 210,00 279 210,00 0,00 279 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 500,00 197 500,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 3 779 000,00 115 000,00 115 000,00 5 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 664 000,00 3 664 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 000,00 -87 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 692 000,00 115 000,00 115 000,00 5 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 577 000,00 3 577 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 779 000,00 115 000,00 115 000,00 5 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 664 000,00 3 664 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 000,00 -87 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 692 000,00 115 000,00 115 000,00 5 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 577 000,00 3 577 000,00 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 591 926,00 364 526,00 364 526,00 0,00 364 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 227 400,00 1 227 400,00 780 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 601 926,00 374 526,00 374 526,00 0,00 374 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 227 400,00 1 227 400,00 780 400,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4965



 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1 104 926,00 309 526,00 309 526,00 0,00 309 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 400,00 795 400,00 780 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 094 926,00 299 526,00 299 526,00 0,00 299 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 400,00 795 400,00 780 400,00 0,00 0,00 

  70007   
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem gminy 

przed zmianą 487 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 000,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 507 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 000,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 3 659 680,00 3 659 680,00 3 340 000,00 2 841 000,00 499 000,00 0,00 209 000,00 110 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 506,99 9 506,99 9 506,99 0,00 9 506,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 669 186,99 3 669 186,99 3 349 506,99 2 841 000,00 508 506,99 0,00 209 000,00 110 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 270 000,00 3 270 000,00 3 256 000,00 2 818 000,00 438 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 506,99 9 506,99 9 506,99 0,00 9 506,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 279 506,99 3 279 506,99 3 265 506,99 2 818 000,00 447 506,99 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 386 600,00 197 500,00 144 600,00 9 600,00 135 000,00 50 900,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 189 100,00 189 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 396 600,00 197 500,00 144 600,00 9 600,00 135 000,00 50 900,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 199 100,00 199 100,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 349 600,00 170 500,00 119 600,00 9 600,00 110 000,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 100,00 179 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 359 600,00 170 500,00 119 600,00 9 600,00 110 000,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 100,00 189 100,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 864 923,00 8 475 923,00 7 098 123,00 5 919 378,00 1 178 745,00 1 133 000,00 244 800,00 0,00 0,00 0,00 389 000,00 389 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 961,00 93 961,00 72 832,00 72 832,00 0,00 21 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 938 884,00 8 569 884,00 7 170 955,00 5 992 210,00 1 178 745,00 1 154 129,00 244 800,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 281 758,00 4 982 758,00 4 217 758,00 3 654 358,00 563 400,00 598 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 299 000,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 371,00 48 371,00 29 219,00 29 219,00 0,00 19 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 330 129,00 5 031 129,00 4 246 977,00 3 683 577,00 563 400,00 617 152,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 299 000,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 367 700,00 367 700,00 311 600,00 285 000,00 26 600,00 40 000,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4965



zwiększenie 1 118,00 1 118,00 663,00 663,00 0,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 368 818,00 368 818,00 312 263,00 285 663,00 26 600,00 40 455,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola  

przed zmianą 1 567 400,00 1 477 400,00 1 330 400,00 1 094 000,00 236 400,00 110 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 950,00 42 950,00 42 950,00 42 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 590 350,00 1 520 350,00 1 373 350,00 1 136 950,00 236 400,00 110 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 104 020,00 104 020,00 22 020,00 19 020,00 3 000,00 80 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 359,00 359,00 0,00 0,00 0,00 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 379,00 104 379,00 22 020,00 19 020,00 3 000,00 80 359,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 474 000,00 474 000,00 214 000,00 206 000,00 8 000,00 250 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 163,00 1 163,00 0,00 0,00 0,00 1 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 475 163,00 475 163,00 214 000,00 206 000,00 8 000,00 251 163,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 172 000,00 137 000,00 137 000,00 29 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 000,00 151 000,00 151 000,00 29 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 127 000,00 127 000,00 127 000,00 29 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 000,00 141 000,00 141 000,00 29 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 469 153,00 1 444 153,00 499 607,00 337 714,00 161 893,00 0,00 218 518,00 726 028,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 899,08 200 899,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 899,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 670 052,08 1 645 052,08 499 607,00 337 714,00 161 893,00 0,00 218 518,00 926 927,08 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  85203   Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 726 028,00 726 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 899,08 200 899,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 899,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 926 927,08 926 927,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 927,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 68 760,00 68 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 128,00 40 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4965



po zmianach 108 888,00 108 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

przed zmianą 68 760,00 68 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 128,00 40 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 888,00 108 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 8 290 700,00 1 967 700,00 1 967 700,00 84 000,00 1 883 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 323 000,00 6 323 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 410 700,00 1 987 700,00 1 987 700,00 84 000,00 1 903 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 423 000,00 6 423 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 

  90001   
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 5 596 700,00 106 700,00 106 700,00 0,00 106 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 490 000,00 5 490 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 616 700,00 126 700,00 126 700,00 0,00 126 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 490 000,00 5 490 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 717 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 817 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 213 000,00 93 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 224 000,00 104 000,00 22 000,00 11 000,00 11 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92605   
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 202 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 000,00 93 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 460 915,00 19 452 752,00 14 612 184,00 9 327 592,00 5 284 592,00 2 053 900,00 743 078,00 1 878 590,00 0,00 165 000,00 13 008 163,00 13 008 163,00 4 873 063,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -117 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107 000,00 -107 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 548 495,07 435 995,07 173 838,99 72 832,00 101 006,99 21 129,00 40 128,00 200 899,08 0,00 0,00 112 500,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 892 410,07 19 878 747,07 14 776 022,99 9 400 424,00 5 375 598,99 2 075 029,00 783 206,00 2 079 489,08 0,00 165 000,00 13 013 663,00 13 013 663,00 4 873 063,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 100 188,00 100 188,00 95 824,00 40 129,00 55 695,00 4 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 286,00 -53 286,00 -53 286,00 -33 704,00 -19 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 286,00 53 286,00 53 286,00 33 704,00 19 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 188,00 100 188,00 95 824,00 40 129,00 55 695,00 4 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 
przed zmianą 12 147,00 12 147,00 12 147,00 5 948,00 6 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4965



zwiększenie 45 944,00 45 944,00 45 944,00 28 018,00 17 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 091,00 58 091,00 58 091,00 33 966,00 24 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 477,00 477,00 477,00 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 971,00 2 971,00 2 971,00 2 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 448,00 3 448,00 3 448,00 3 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 371,00 4 371,00 4 371,00 2 715,00 1 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 371,00 4 371,00 4 371,00 2 715,00 1 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 53 286,00 53 286,00 53 286,00 33 704,00 19 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 286,00 -53 286,00 -53 286,00 -33 704,00 -19 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 926 128,09 926 128,09 28 432,09 9 359,59 19 072,50 0,00 897 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 381 417,00 3 381 417,00 66 172,00 45 172,00 21 000,00 0,00 3 315 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 307 545,09 4 307 545,09 94 604,09 54 531,59 40 072,50 0,00 4 212 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 231 028,09 231 028,09 14 803,09 2 130,59 12 672,50 0,00 216 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 417,00 15 417,00 172,00 172,00 0,00 0,00 15 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 246 445,09 246 445,09 14 975,09 2 302,59 12 672,50 0,00 231 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 695 100,00 695 100,00 13 629,00 7 229,00 6 400,00 0,00 681 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 366 000,00 3 366 000,00 66 000,00 45 000,00 21 000,00 0,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 061 100,00 4 061 100,00 79 629,00 52 229,00 27 400,00 0,00 3 981 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 3 753 688,00 3 753 688,00 163 322,00 122 070,00 41 252,00 0,00 3 590 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 700,00 -45 700,00 -10 700,00 -10 260,00 -440,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 700,00 45 700,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 753 688,00 3 753 688,00 187 622,00 146 810,00 40 812,00 0,00 3 566 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 2 203 848,00 2 203 848,00 17 924,00 16 620,00 1 304,00 0,00 2 185 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 700,00 -10 700,00 -10 700,00 -10 260,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 203 848,00 2 203 848,00 7 224,00 6 360,00 864,00 0,00 2 196 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 520 735,00 1 520 735,00 116 293,00 105 450,00 10 843,00 0,00 1 404 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 520 735,00 1 520 735,00 151 293,00 140 450,00 10 843,00 0,00 1 369 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 187 493,98 5 187 493,98 691 893,98 222 974,61 468 919,37 4 364,00 4 491 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -98 986,00 -98 986,00 -63 986,00 -43 964,00 -20 022,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 480 403,00 3 480 403,00 154 458,00 113 876,00 40 582,00 0,00 3 325 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 568 910,98 8 568 910,98 782 365,98 292 886,61 489 479,37 4 364,00 7 782 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4965



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/316/2022 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 22 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 0,00 60 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 60 000,00 0,00 60 000,00 

    
60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Zielone serce Lututowa  60 000,00 0,00 60 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 195 000,00 2 500,00 197 500,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 195 000,00 2 500,00 197 500,00 

    
195 000,00 2 500,00 197 500,00 

   
Budowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Huta gm. Lututów 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Modernizacja przyczep  20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Modernizacja stacji uzdatniania wody w m. Huta wraz z budową zbiornika  0,00 0,00 0,00 

   
Rozbudowa sieci wodociagowej  ul. Polna  obręb Lututów  15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w Lututowie 0,00 2 500,00 2 500,00 

   
Zakup agregatu prądotwórczego na potrzeby gminnych Stacji Uzdatniania 

Wody  85 000,00 0,00 85 000,00 

   
Zakup koparko-ładowarki 25 000,00 0,00 25 000,00 

600 
  

Transport i łączność 3 664 000,00 - 87 000,00 3 577 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 3 664 000,00 - 87 000,00 3 577 000,00 

    
3 664 000,00 - 87 000,00 3 577 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Dobrosław  10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Przebudowa (modernizacja) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m.Łęki 

Małe  0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa (modernizacja) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m.Łęki 

Małe - Gały 214 000,00 0,00 214 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Hipolity- Kijanice  870 500,00 - 100 500,00 770 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4965



   
Przebudowa drogi gminnej Hipolity-Kol.Kijanice  0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Huta – Przydawki  w Gminie Lututów  4 500,00 21 200,00 25 700,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Knapy-Wandalin  107 500,00 - 45 500,00 62 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Lututów- Kolonia Kijanice  900 000,00 - 70 000,00 830 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej ul. Powstańców Styczniowych w Lututowie w  

Gminie Lututów  3 500,00 - 3 500,00 0,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Chojny – Kresy w  Gminie Lututów  4 500,00 13 000,00 17 500,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Dobrosław w  Gminie Lututów  5 000,00 26 500,00 31 500,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Dymki w  Gminie Lututów  4 000,00 15 000,00 19 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Huta-  w Gminie Lututów  4 000,00 11 000,00 15 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Józefina w  Gminie  Lututów  5 000,00 25 200,00 30 200,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Kijanice w  Gmina Lututów  4 000,00 16 000,00 20 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Niemojew w  Gminie Lututów  4 000,00 13 400,00 17 400,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Świątkowice  w Gminie Lututów  4 500,00 8 400,00 12 900,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Knapy  423 000,00 - 103 000,00 320 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Swoboda  251 000,00 - 28 000,00 223 000,00 

   
Przebudowa drogi na odcinku Swoboda-Kłoniczki 818 000,00 0,00 818 000,00 

   
Przełożenie chodnika na ul.Wieruszowskiej 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Remont (modernizacja)  drogi gminnej Kopaniny-Popielina w Gminie Lututów 2 000,00 48 300,00 50 300,00 

   
Remont (modernizacja)  drogi gminnej w Lututowie ul. Piaski w Gminie 

Lututów 1 500,00 16 600,00 18 100,00 

   
Remont (modernizacja)  drogi gminnej w m. Świątkowice w  Gminie Lututów  1 000,00 10 100,00 11 100,00 

   
Remont (modernizacja) drogi gminnej ul. Powstańców Stczniowych w 
Lututowie w Gminie Lututów   0,00 9 600,00 9 600,00 

   
Remont (modernizacja) drogi gminnej w m. Łęki Duże  w Gminie Lututów  1 000,00 9 000,00 10 000,00 

   
Remont (modernizacja) drogi gminnej w m. Swoboda w  Gminie Lututów  1 500,00 20 200,00 21 700,00 

   
Zakup kosiarki ramiennej 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 227 400,00 0,00 1 227 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4965



 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 795 400,00 0,00 795 400,00 

    
795 400,00 0,00 795 400,00 

   
Modernizacja  boiska wraz z urządzeniem strefy rekreacyjnej w m. Swoboda  0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja przyczep  0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa i rozbudowa targowiska gminnego w Lututowie 780 400,00 0,00 780 400,00 

   
Zakup nieruchomości budynkowej 15 000,00 0,00 15 000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 432 000,00 0,00 432 000,00 

    
432 000,00 0,00 432 000,00 

   
Termomodernizacja budynków wielorodzinnych mieszkalnych w Lututowie 
przy ul.Klonowskiej 8 oraz ul.klonowskiej 8A 432 000,00 0,00 432 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 0,00 20 000,00 

    
20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Zakup oprogramowania do publikacji miejscowych planów i studium 20 000,00 0,00 20 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 

    
0,00 0,00 0,00 

   
Budowa platformy dla niepełnosprawnych  0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja łazienek w urzędzie miejskim 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 189 100,00 10 000,00 199 100,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 

    
10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Dofinansowanie do zakupu samochodu służbowego dla Komendy Powiatowej 

Policji w Wieruszowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 179 100,00 10 000,00 189 100,00 

    
179 100,00 10 000,00 189 100,00 

   
Dotacja celowa na modernizację strażnicy dla OSP Niemojew 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

   
Dotacja celowa na modernizację strażnicy dla OSP w Lututowie 30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4965



   
Dotacja celowa na modernizację strażnicy dla OSP w Świątkowicach 80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Dotacja celowa na zakup samochodu pożarniczego dla OSP Kluski  29 100,00 0,00 29 100,00 

   
Dotacja celowa na zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Łękach  20 000,00 0,00 20 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 523 000,00 0,00 523 000,00 

 
75809 

 
Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 523 000,00 0,00 523 000,00 

    
523 000,00 0,00 523 000,00 

   

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Wieruszowskiego na 

realizacje zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 4545E Lututów-

Świątkowice 
523 000,00 0,00 523 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 389 000,00 - 20 000,00 369 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 299 000,00 0,00 299 000,00 

    
299 000,00 0,00 299 000,00 

   
Modernizacja łazienki wraz z dostosowaniem podjazdu dla osób 

niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej w Lututowie  50 000,00 - 2 000,00 48 000,00 

   
Wymiana schodów technicznych od strony kuchni w Szkole Podstawowej w 
Lututowie 50 000,00 5 000,00 55 000,00 

   
Wymianan szamba w Szkole Filialnej w Niemojewie 45 000,00 - 3 000,00 42 000,00 

   
Zakup pieca CO do Szkoły Podstawowej w Lututowie  84 000,00 0,00 84 000,00 

   
Założenie nowej papy na budynku Szkoły Podstawowej w Lututowie wraz z 

orynnowaniem 70 000,00 0,00 70 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  90 000,00 - 20 000,00 70 000,00 

    
90 000,00 - 20 000,00 70 000,00 

   
Adaptacja pomieszczeń mieszkalnych na potrzeby przedszkola 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   
Modernizacja kuchni w Przedskolu Publicznym w Lututowie  60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Remont ( modernizacja) dachu w Przedszkolu Publicznym w Lututowie  10 000,00 0,00 10 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 35 000,00 0,00 35 000,00 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 35 000,00 0,00 35 000,00 

    
35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Termomodrnizacja budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Lututowie 35 000,00 0,00 35 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 25 000,00 0,00 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4965



 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 25 000,00 0,00 25 000,00 

    
25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Modernizacja pomieszczeń MGOPS w Lututowie  25 000,00 0,00 25 000,00 

855 
  

Rodzina 92 663,00 0,00 92 663,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 92 663,00 0,00 92 663,00 

    
92 663,00 0,00 92 663,00 

   
"W rodzinie siła"- utworzenie Świetlicy Środowiskowej w Lututowie 92 663,00 0,00 92 663,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 323 000,00 100 000,00 6 423 000,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 490 000,00 0,00 5 490 000,00 

    
5 490 000,00 0,00 5 490 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej na ul.Ogrodowej w Lututowie 0,00 0,00 0,00 

   
Rozbudowa kanalizacji sanistarnej w Lututowie na ul. Piaski, ul. Wieluńskiej i 

ul.Złoczewskiejz przepompowniami i przyłączami  1 460 000,00 0,00 1 460 000,00 

   
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Lututowie na ul. Dębowej, ul. Ogrodowej i 

ul. Lipowej wraz z przepompowniami i przyłączami  30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Rozbudowa z przebudową oczyszczalni ścieków i rozbudowa sieci 
wodociągowej wraz z przyłączem w Lututowie 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 123 000,00 0,00 123 000,00 

    
123 000,00 0,00 123 000,00 

   
Zamknięcie i rekultywacja składowiska odpadów poza niebezpiecznymi i 

obojętnymi w m.Kluski 123 000,00 0,00 123 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 0,00 20 000,00 

    
20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Zakup planu gospodarki niskoemisyjnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 0,00 100 000,00 

    
100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego  100 000,00 0,00 100 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 590 000,00 100 000,00 690 000,00 

    
590 000,00 100 000,00 690 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4965



   
Rewitalizacja Małego Parku oraz utworzenie terenów zieleni w centrum 

Lututowa 590 000,00 100 000,00 690 000,00 

   
Zielone serce Lututowa  0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 145 000,00 0,00 145 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 120 000,00 0,00 120 000,00 

    
120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Dotacja celowa dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Lututowie 120 000,00 0,00 120 000,00 

 
92116 

 
Biblioteki 25 000,00 0,00 25 000,00 

    
25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Dotacja celowa dla Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Lututowie 25 000,00 0,00 25 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 120 000,00 0,00 120 000,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 000,00 0,00 120 000,00 

    
120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Modernizacja  boiska wraz z urządzeniem strefy rekreacyjnej w m. Swoboda  120 000,00 0,00 120 000,00 

Razem 13 008 163,00 5 500,00 13 013 663,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4965



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/316/2022 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 22 września 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 r. z budżetu Gminy Lututów  podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan dotacji na 2022 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w 

tym: 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, w tym: 

podmiotowa celowa podmiotowa celowa 

 BIEŻĄCE 2 079 393,00    786 000,00    57 000,00      1 099 129,00      137 264,00    
754 75412 Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

stowarzyszeniom              50 900,00    

   

      50 900,00    
758 75809 Dotacja na zadania 

bieżące                 2 000,00    

 

           2 000,00    

  801 80101 Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

publicznej jednostki 

systemu oświaty 

prowadzonej przez 

osobę prawną inną 

niż jednostka 

samorządu 

terytorialnego lub 

przez osobę 

fizyczną             617 152,00    

  

        617 152,00    

 801 80103 Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

publicznej jednostki 

systemu oświaty              40 455,00    

  

          40 455,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4965



prowadzonej przez 

osobę prawną inną 

niż jednostka 

samorządu 

terytorialnego lub 

przez osobę 

fizyczną 
801 80104 Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

publicznej jednostki 

systemu oświaty 

prowadzonej przez 

osobę prawną inną 

niż jednostka 

samorządu 

terytorialnego lub 

przez osobę 

fizyczną             110 000,00    

  

        110 000,00    

 801 80113 Dotacje celowe 

przekazane gminie 

na zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień (umów) 

pomiędzy 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego              55 000,00    

 

         55 000,00    

  801 80149 Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w              80 359,00    

  

          80 359,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4965



szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego. 
801 80150 Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych             251 163,00    

  

        251 163,00    

 801 80153 Dotacja na zadania 

bieżące                 4 364,00    

   

        4 364,00    
921 92109 Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

(dotacja dla 

Gminnego Ośrodka 

Kultury)             583 000,00         583 000,00    

   921 92116 Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

(dotacja dla 

Gminnej Biblioteki 

Publicznej)             203 000,00           203 000,00    

   926 92605 Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

stowarzyszeniom              82 000,00    

   

      82 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4965



(zadania w zakresie 

upowszechniania 

kultury fizycznej 

wśród dzieci i 

młodzieży) 

 MAJĄTKOWE 857 100,00    -      668 000,00    -        189 100,00    
758 75809 Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

j.s.t. na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych  523 000,00    
 

523 000,00    
  754 75412 Dotacje celowe z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek 

niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych             189 100,00    

   

     189 100,00    
921 92109 Dotacja celowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury             120 000,00    

 

       120 000,00    

  921 92116 Dotacja celowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury              25 000,00    

 

         25 000,00    

  

  

DOTACJE 

OGÓŁEM 2 936 493,00    786 000,00    725 000,00      1 099 129,00      326 364,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4965



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/316/2022 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 22 września 2022 r. 

 DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY  

DOCHODY 

Dział Rozdział  § 
 

kwota w zł. 

758 75814 2100 

 

65 910,00 

852 85231 2100 

 

246 445,09 

854 85415 2100 

 

3 174,00 

RAZEM DOCHODY 315 529,09 

WYDATKI 

Dział Rozdział  grupa paragrafu 
 

kwota w zł. 

801 80101 1400 
 

33966,00 

801 80101 1100 
 

24125,00 

801 80103 1400 
 

3448,00 

801 80104 1400 
 

2715,00 

801 80104 1100 
 

1656,00 

852 85231 1100 
 

12672,50 

852 85231 1300 
 

231470,00 

852 85231 1400 
 

2302,59 

852 85415 1300 
 

3174,00 

RAZEM WYDATKI 315529,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 4965


		2023-06-14T11:18:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




